关于 2023-2024 学年度学费减免补助发放通知

各位家长：

根据厦府〔2016〕217 号厦门市人民政府关于进一步完善城乡义务

教育经费保障机制的实施意见精神，学校已收到湖里区教育局拨付的

2023-2024 学年义务教育阶段学生学费减免补助，已于 7月内统一发放。

现将有关事项说明如下:

一、补助对象

我校在籍小学部、初中部学生（以教育局学籍系统名单为准）。

二、补助标准

G1-G6：440 元/人·学期

G7-G9：600 元/人·学期

注：教育局系统小学阶段为一至六年级。

三、发放方式

通过转账发放至家长绑定学费委托代扣的银行账户。

厦门市华师希平双语学校

2024 年 8月 1日